
E.MVetcb 

000187 
CÂMAltA M UNICI11AL J)J~ ARARAQUAltA c1 

Gabi nete da Presidê nc ia - ' • 

ATO NÚMERO 077/14 
De 09 de dezembro de 2014. 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal nos dias 22, 23, 24, 26, 29, 
30, 31 de dezembro de 2014 e 02 de 
janeiro de 2015. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo 

em vista as datas festivas de fim de ano, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara 

Municipal de Araraquara nos dias 22, 23, 24, 26, 29, 30, 31 de dezembro de 2014 e 

02 de janeiro de 2015. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do 

mês de dezembro do ano de 2014 (dois mil e uato e). 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

Rua São Bento, n° 887 • Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP 
www.camara-arq.sp.qov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 



e CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ1JARA 

ATO NÚMERO 077/14 
De 09 de dezembro de 2014. 

Suspende· o expediente na Câmara Municipal nos dias 
22, 23, 24, 26, 29, 30, 31 de dezembro de 2014 e 02 de 
janeiro de 2015. • 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA­
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais e tendo em vista as datas festivas de fim de ano, 
RESOLVE: 
Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara Mu­
nicipal de Araraquara nos dias 22, 23, 24, 26, 29, 30, 31 
de dezembro de 2014 e 02 de janeiro de 2015. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias 
do mês de dezembro do ano de 2014 (dois mil e 

q11atorze). 
JOAO FARIAS 

Presidente 
ÉLIDE MARIA INFORSATO 

Administradora Geral 
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 

mesma data. 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL" 
EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 11 de dezembro de 2014. 

nn 

c 
À 
M 
A 
R 
A 
M u 
N 
ll c 
I p 

A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
Q 
u 
A 
R. 
A 




